Numer wpisu do rejestru: 0000207108 

Kapitał zakładowy: 612.500,00 złotych 

Wspólnik: 

Jedynym wspólnikiem Spółki Dzielonej jest Nomax Investments spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Piekarach Śląskich, posiadająca 1225 (słownie: tysiąc 

dwieście dwadzieścia pięć) udziałów w kapitale zakładowym Spółki Dzielonej o wartości 

nominalnej 500,00 (słownie: pięćset) złotych każdy. 

2) SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA  

Firma: Querino spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Typ: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

[...]

W wyniku podziału Spółki Dzielonej kapitał zakładowy Spółki Przejmującej wynoszący na dzień 

sporządzenia niniejszego Planu Podziału 50.000,00 PLN (100 udziałów o wartości nominalnej 

500 PLN każdy), zostanie podwyższony o kwotę 400.000,00 PLN (słownie: czterysta tysięcy 

00/100), to jest do kwoty 450.000,00 PLN (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100 ), 

poprzez utworzenie 800 (słownie: osiemset) nowych udziałów o wartości nominalnej 500 PLN 

(słownie: pięćset) każdy oraz o łącznej wartości nominalnej 400.000,00 PLN (słownie: czterysta 

tysięcy 00/100). 

W wyniku Podziału kapitał zakładowy Spółki Przejmującej będzie wynosił 450.000,00 PLN 

(czterysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100) i będzie dzielił się na 900 (słownie: dziewięćset) 

udziałów, każdy o wartości nominalnej 500 PLN (słownie: pięćset).  

Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej będzie miał pokrycie w wartości księgowej przenoszonej 

części majątku Spółki Dzielonej w postaci Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa ustalonej 

dla potrzeb Planu Podziału na kwotę 415.789,15 PLN (słownie: czterysta piętnaście tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt dziewięć 15/100), w drodze obniżenia kapitału rezerwowego Spółki 

Dzielonej. Przy czym kapitał zakładowy Spółki Przejmującej zostanie podwyższony o kwotę 

400.000,00 PLN (czterysta tysięcy 00/100), zaś kapitał zapasowy Spółki Przejmującej zostanie 

podwyższony o kwotę 15.789,15 PLN (piętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć  

15/100). 

§ 3. Szczególne korzyści dla członków organów Spółki Dzielonej i Spółek 

Przejmujących, a także innych osób uczestniczących w Podziale, jeżeli takie zostały 

przyznane 

Członkom organów Spółki Dzielonej i Spółek Przejmujących ani innym osobom